
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 07 лютого 2025 р.        Чернігів № 187 

 

Про внесення змін до розпорядження 

голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації від 13.04.2018 № 205 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 № 736 

«Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 

що містять службову інформацію», розпорядження голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації від 27.12.2016 № 831 «Про затвердження 

Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення 

документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 

інформацію» та у зв’язку з кадровими змінами  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Включити до складу комісії для проведення перевірки наявності 

документів, справ, видань, електронних носіїв інформації з грифом «Для 

службового користування» і документів з грифом «Для службового 

користування» з відмітками «Літер «М», «Літер «СІ» Чернігівської обласної 

державної адміністрації, утвореної розпорядженням голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації від 13.04.2018 № 205, Солощенко Ж.Д. та 

виключити з її складу Косовненка С.Г. 

2. Внести зміни в додаток до розпорядження голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 13.04.2018 № 205 «Про створення комісії» (зі 

змінами): 

1) доповнити позицією:  

Солощенко 

Жанна Дмитрівна 

 

2) виключити позицію: 

головний спеціаліст відділу мобілізаційної 

роботи апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 

Косовненко 

Сергій Григорович 

 

головний спеціаліст сектору мобілізаційної 

роботи апарату обласної державної адміністрації. 

 
 

Начальник                                                                                          В’ячеслав ЧАУС 

 

 


